ΣΟΘ'. — ΑΡΚΑΔΙΩ ΒΑΣΙΛΕΙ.

Ἰωάννην τὸν μέγιστον φωστῆρα τῆς οἰκουμένης, τὴν Βυζαντιδὸς πρόεδρον, οὐκ εὐλόγως εἰς ἔξοριαν D ἐξέπεμψας, ἐκ πολλῆς ἐλαφρίας τοῖς μὴ ὑγιαίνουσι τὸ φρονεῖν ἐπισκόποις παραπεισθεῖς. Τῆς τοίνυν ἀλωδῆτου, καὶ ἀκραυνοῦς διδασκαλίας τὴν καθολικὴν Ἐκκλησίαν στερήσας, μὴ ἀναλήγτως διάκισσο.

ΣΠ'. — ΟΡΙΓΕΝΕΙ.

Ἀδύνατον ἄλλως σωθῆναι τὸν πιστὸν, καὶ ἄφρασιν κλημελημάτων λαβεῖν, καὶ βασιλεὺς ἐπουρανοῦ τυχεῖν, εἰ μὴ μεταλάβῃ μετ' φόβου, καὶ πόθου τῶν μυστικῶν καὶ ἀχράντων σώματός τε καὶ αἵματος Χριστοῦ τοῦ Θεοῦ.

CCLXXVI. — APHTHONIO.

Noveris, iis, qui maxima certamina subiere, non mitius esse existimandum hominem, appetitui et assuetudini carnis obnoxium; sed timore divino hæc tam valida vulnera reseantur.

CCLXXVII. — THEOPHRONI DIACONO.

« Appropinquate, inquit, Deo, et appropinquabit vobis ». Bonum itaque fuerit, puro immaculatoque corde cum Deo conjungi. Quod si id fieri nequit, ob aliquam animi segnitiam, aut ægritudinem, saltem per suspiria, et gemitus, et spem bonam invisibilibus, et concupitis Jesu Christi humanissimi Domini nostri pedibus circumvinciri contendito. Misericors etenim cum sit Rex omnium Deus, non aversatur eos, qui ipsum inhiant, alteque suspiria petunt, etsi multis aggraventur delictis, sed admittit expurgatque, et filiorum suorum albo ascribit, et succedente tempore virtutis operatores ostendit.

CCLXXVIII. — PHILOCHRISTO EPISCOPO.

Si quæ in animi principe parte remanserunt, fœdas imagines, et multimodas hostis aggressiones, abolere optas, Servatoris 435 nostri memoria, et venerandi nominis invocatione fervida, noctu interdiuque dextere armator, signo Dominicæ crucis et frontem et pectus frequentius signans. Quando enim Jesu Christi Servatoris nostri nomen compellatur, et signaculum Dominicæ crucis, et cordi, et fronti, et membris aliis apponitur, absque ulla hæsitacione hostium vires dissolvuntur, et timore perciti noxii dæmones a nobis fuga se proripiunt. Pari ratione et eloquiorum Spiritus sancti meditatio pravaram cogitationum silvæ e medio tollit, intellectualem ignem, uti scriptum est, progenerans : « In meditatione mea succendetur ignis », qui mentem exalfaciens, intentam orationem efficit, et prudenter illius postulata Deo manifestat.

CCLXXIX. — ARCADIO IMPERATORI.

Joannem, maximum illius orbis terrarum lumen, Byzantinæ urbis præsidem præter rationem omnem extorrem fecisti, ob ingentem animi levitatem ab episcopis mente male valentibus persuasus. Itaque inculcata sinceraque doctrina catholicam Ecclesiam privans, ne absque dolore vitam transigito.